江苏省工业和信息化厅文件

苏工信融合〔2021〕401号

关于公布2021年江苏省两化融合管理体系
（升级版）贯标试点企业名单的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：
为认真贯彻省委省政府全面推进数字化的战略部署，进一步落实工信部两化融合管理体系升级版标准试点工作的部署要求，我厅组织开展了2021年江苏省两化融合管理体系（升级版）贯标试点企业遴选工作。经企业申报、各地推荐、形式审查、专家评审、专题会审、网上公示等程序，现将2021年江苏省两化融合管理体系（升级版）贯标试点企业名单予以公布（详见附件）。
请各地组织好分级试点企业与贯标服务机构对接工作，加强分级贯标工作的指导和服务，不断总结分级试点工作经验，研究制定适合本地区重点行业分级贯标的工作政策，全面推动我省企业数字化转型。
联系人：张润，电话：025-69652719
附件：2021年江苏省两化融合管理体系（升级版）贯标试点
     企业名单
                        江苏省工业和信息化厅
2021年8月20日
江苏省工信厅办公室                       2021年8月20日印发

— 1 —
— 2 —
— 1 —